
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

Článek l,
Smluvní strany

1. Kupující:
Česká republika -
právni forma:
sídlo:
ID DS:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
fax:
e-mail:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
organizační složka státu zřízená zákonem
Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
yvfab6e
ředitelem brig. gen. Ing. Františkem Menclem
70882525
CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH)

kpt. Mgr. Martin Špaček

(dále jen ,,kupující")
2. Prodávající

TotalOutdoor s.r.o.
sídlo: Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha
ID DS: 7ny7wub
zastoupená: jednatelem janem Prokešem
IČO: 26451875
DIČ: CZ26451875
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba: jan Prokeš
tel.:
e-mail:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 83191.
(dále jen ,,prodávajicř')

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá za podmínek v ní
sjednaných předmět koupě - prostředky pro práci ve výšce a nad volnou hloubkou dle
specifikace uvedené v příloze, která je nedílnou součásti této smlouvy a umožni
kupujícknu nabýt k němu vlastnické právo (dále jen nPředmět koupě").

2. Kupující se zavazuje, že předfnět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu
v souladu s ČI. VI. této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 10. 4. 2019.



Článek Ill.
Předání předmětu koupě, vady předmětu koupě

1. O předání a převzetí předmětu koupě bude prodávajícim vyhotoven dodací list ve dvou
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotoveni dodacího listu.

2. Kupujici je oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě, pokud nebude dodán v souladu
s touto smlouvou v ujednaném množství, jakosti a provedeni. Důvody odrMtnuti převzetí
sdělí kupující prodávajícímu písemně, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů
od původního termínu předání předmětu koupě. Na následné předáni předmětu koupě se
použije ustanoveni odstavce 1 tohoto článku smlouvy.

3. Kupující oznámi vady předmětu koupě bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil,
jedná-li se o skrytou vadu, oznámi ji kupujÍcÍ bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu
při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do dvou (2) let od odevzdáni předmětu kouj ě.
Uplatnit nároky z odpovědnosti za vady předmětu koupě může kupující dle své volby.
Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady předmětu koupě, zavazuje se
prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne oznámeni
vady předmětu koupě nebo ve lhůtě stanovené kupujicim, pokud by výše uvedená lhůta
nebyla přiměřená, nejpozději však do třiceti (30) dnů ode dne oznámeni vady předmětu
koupě. Jestliže má být vada předmětu koupě odstraněna opravou, běží lhůta pro odstraněni
vad dle předchozí věty ode dne, ve kterém kupující zpřístupní předmět koupě prodávajícímu
k provedení opravy.

4. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá právní vady ve smyslu § 1920 OZ a je
pIně funkční.

Článek lV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujichmu předmět koupě nejpozději do deseti (IQ)
týdnů od nabytí účinnosti této kupní smlouvy.

2. Místem dodáni předmětu koupě je Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
Učiliště PO Velké Poříčí, Náchodská 530, 549 32 Velké Poříčí nad Metuji.

3. prodávajici se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodáni předmětu koupě
telefonicky nejméně tři (3) dny předem.

4. Předmět koupě bude dodán okamžikem převzetí kupujícím po potvrzeni dodacího listu.
Převzetím předmětu koupě a podpisem dodacího listu je pověřen kpt. Mgr. Martin
Špaček, případně kpt. Mgr. Tomáš Saifrt

Článek V.
Vlastnické právo k předmětu koupě a přechod nebezpečí škody na věci

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí
od prodávajiciho.

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí
předmětu koupě od prodávajícího.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná ve výši 747.000,00 KČ bez DPH, DPH
21 % 156.870,00 KČ, cena celkem vC. DPH 903.870,00 Kč, slovy: devět set tři tisíc osm
set sedmdesát korun českých, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena

2



v souladu s platnými právními předpisy. Kupní cena dle specifikace předmětu koupě je
uvedena v příloze této smlouvy.

2. Cena bez DPH stanovená v předchozím odstavci je konečná a zahrnuje veškeré náklady
spojené s koupi předmětu koupě (dopravu do místa plněni, clo, skladováni, balné,
apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury předané prodávajicim při převzetí předmětu
koupě kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčis|eni zvlášť'
ceny předmětu koupě bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu předmětu koupě včetně
DPH

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne předáni faktury kupujícímu.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho. Pokud
kupující uplatni nárok na odstranění vady předmětu koupě ve lhůtě splatnosti faktury,
není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady předmětu koupě uhradit jeho cenu.
Okamžikem odstraněni vady předmětu koupě začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Kupující nebude poskytovat prodávajicimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu
koupě nebo jeho části a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně
závdavek.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny
předmětu koupě. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VIl.
Práva duševního vlastnictví

prodávajÍcÍ se zavazuje, že při dodáni předmětu koupě neporuší práva třetích osob,
která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména
z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví. prodávajÍcÍ se zavazuje, že
kupujícímu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou a nemajetkovou újmu,
které kupujícímu vzniknou v důsledku uplatněni práv třetích osob vůči kupujícímu
v souvislosti s porušením povinnosti prodávajícího dle předchozí věty.

Článek Vlll.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím a nes ni
je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit
v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím příslušného orgánu.

2. Prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodáni předmětu koupě kupujícímu dle této
smlouvy.

3



3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni předmětu
koupě dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá po dobu deseti (10) let od splněni této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu dodáni a předáni předmětu koupě podle ČI. Ill. a lV. této
smlouvy ze strany prodávajícího, v případě nepřevzetí předmětu koupě kupujícím
z důvodu vad předmětu koupě nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad
předmětu koupě podle ČI. Ill. této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny za každý případ a každý i započatý
kalendářní den prodieni.

2. jestliže se jakékoli prohlášeni prodávajícího podle ČI. VIl. této smlouvy ukáže
nepravdivým nebo zavádějícím nebo prodávajÍcÍ poruší jiné povinnosti dle ČI. VIl. této
smlouvy, zavazuje se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé
jednotlivé porušeni povinnosti.

3. jestliže prodávající poruší jakoukoliv povinnost podle ČI. VIII. této smlouvy, zavazuje se
prodávající uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ za každé jednotlivé
porušení povinnosti.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícknu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody v plném rozsahu, ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat předmět koupě.

7. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujicino
na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než sedm (7) kalendářních

dnů;
b) neodstranění vad předmětu koupě ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřístupněni

předmětu koupě prodávajícímu k odstraněni vady podle ČI. Ill. této smlouvy nebo podle
ČI. X. této smlouvy;

c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajiciho podle ČI. VIl. této smlouvy;
d) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího stanovené v ČI. VIl. nebo ČI. VIII. této

smlouvy; ,
e) postup prQdávajíciho při dodáni předmětu koupě v rozporu s pokyny kupuj|cího.

8. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá inso|venční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řÍzeni;
c) prodávajíci vstoupí do likvidace.

9. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

4



10. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

11. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení jsou včetně DPH.

Článek X.
Záruka a sankce za její nedodrženi

1. prodávajici odpovídá za to, že předmět koupě odpovídá platným předpisům ČR.

2. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě po dobu dvacetičtyř (24) měsíců
od data předání kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině
budou uvedeny výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou.
Dále zde budou uvedeny podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže používat předmět koupě pro
jeho vady, za které odpovídá prodávající.

4. Veškeré vady předmětu koupě je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajícího bez
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě e-
mailem . Oznámeni odeslané e-mailem se považuje za doručené
nejpozději nás|edujÍcÍ pracovni den po dni jeho odesláni. Na oznámení vad dle věty
první je prodávajÍcÍ povinen odpovědět do dvou (2) pracovních dnů od dne jeho
doručení a v odpovědi navrhnout termín odstranění vad, přičemž je povinen vady
odstranit nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne doručeni oznámeni vad. Navržený termín
je po jeho odsouhlaseni kupujícím pro prodávajícIho závazný. Pokud prodávající na
oznámeni vad ve lhůtě výše stanovené neodpoví, má se z? to, že souhlasí s terminem
odstranění vad ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od doručeni oznámeni vad kupujÍcÍm.
jestliže má být vada předmětu koupě odstraněna opravou, běží lhůta pro odstraněni
vady ode dne, ve kterém kupujÍcÍ zpřístupní předmět koupě prodávajícímu k provedeni
opravy.

5. prodávajici je povinen v případě prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. X
odst. 4. této smlouvy zaplatit kupujlchnu smluvní pokutu ve výši dle ČI. lX. odst. 1.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatněni.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky.

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

2. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávající je povinen dokumenty související s prodejem předmětu koupě dle této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období,
ve kterém došlo k zaplaceni poslední části ceny předmětu koupě, popř. k poslednímu
zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly příslušnými
kontrolními orgány

4. prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

5



pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou předmětu koupě z veřejných výdajů.

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny předmětu koupě. Tato smlouva podléhá
povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany sQuh|así
s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajjtí
kupujÍcÍ.

6. prodávajici výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti
ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.

Článek XII
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu ČI. XI. odst. 5. této smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí podle § 2079 a násl. OZ.

3. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučuji použiti obchodních
zvyklosti na právni vztahy vzniklé z této smlouvy.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
věcně a místně příslušným soudem.

6. Stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatným, nedotýká se to ostatnbch
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanoveni neplatné novým ustanovením platným,
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanoveni neplatného. Do té doby
pIati odpovídajicí úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupující
a jeden (l) prodávajIcí.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha: Cenová a technická specifikace předmětu
koupě.

Čeaká r·epúblika V raze dne 2 1 "Ó5- 2019
V Hradci Králové dne HaHčský 7áchranný 3bor TotalOutdoor s.r.o.

KrálovéhrMeckého křmje Fabiánova 1275/6 total
~1 U Přhmzu 122/4 150 00 praha 52 "05" 2019 SOD 03 Hradec Králové ÍČ,26451875, DIČ, CZ26451875

lČ: 70 88 25 25 info@totaloutdoor.cz

cz"Nu7i cz0$21 ~
l l . .

'brig. gen. Ing. František Mencl Jan Prokeš
ředitel HZS Královéhradeckého kraje , jednatel TotalOutdoor s.r.o.

6



Příloha: Cenová a technická specifikace předmětu koupě:

Cena za Cena za
Pol. Specifikace parametrů množ jednotk jednotku bez množství bez
č. Název prostředku (velikost, typ, název atp.) stvi a DPH DPH

Wall school 10,2mm Unicore, 46,30 27.780,00
1 Lano dynamické 12x50m 600 metr

Acces 11mm, červené. žluté, 43,60 52.320,00
2 Lano nizkoprůtažné zelené 12x100!n 1200 metr

3 Vak na materiál objem 20 litrů, wagon 20 ks 1.400,00 28,000,00

4 Vak na lana objem 15 litrů, trailer 30 ks 435,80 13.074,00

5 Úvazek sedací Beal Shadow 18 ks 978,50 17.613,00

6 JistIcI prostředek Pro dvě lana, kýbl Air Force 3 6 ks 407,50 2.445,00
Pro jedno lano 8,5-11mm, 1.316,50 7.899,00

7 jistící prostředek GRIGRI 2 6 ks
Pro lano 10-11,5nim, Camp 3.584,00 21.504,00

8 Slaňovací zařízení Giant 6 ks
Slaňovací
samoblokovací Petzl Rig 2018, žlutá 30 ks 2.709,20 81.276,00

9 zařízeni

10 Přilba lezecká Červená, velikost 2, Camp Titan 30 ks 837,80 25.134,00
' Smyčka ocelová 130 611,90 6.119,00

11 cm Anchor cable délky 130cm 10 ks
Smyčka ocelová 100 689,30 6.893,00

12 cm Anchor cable délky 100cm 10 ks
Prostupová chránička
pro vedeni lan mezi Edge hog 10 ks 2.742,50 27.425,00

13 rošty
Hranová ochranná Nerezový chránič lana na ostré 2.879,50 17.277,00

14 kladka hrany, edge guard 6 ks
postroj pro lanový 6.840,00 13.680,00

15 přístup Velikost 1, Petzl Astro Bod Fast 2 ks
Velikost 1-20x, velikost 2-10X, 1.977,00 59.310,00

16 Postroj sedací Petzl Falcon 30 ks

17 postroj hrudní Top Croll L 30 ks 2.430,60 72.918,00
popruhový, 5 stupů, Standard 908,50 7.268,00

18 Žebříček výstupový Aider 8 ks .

19 Stupačka Popruhová, 1 stup 95-150cm 10 ks 372,50 3.725,00

20 Blokant hrudní Pro |ano_813mm, Solo 2 10 ks 908,20 9.082,00 _

. 21 Blokant ruční 12ks levý, 12ks pravý 24 ks 1.260,50 30.252,00
Pro lano 9-13mm, Petzl 1.834,00 3.668,00

22 Blokant otevíratelný Rescuecender 2 ks
Pro lano 9-13mm, 4 připojovací 1.049,20 15.738,00

23 Kladka body, Naiad Pro 15 ks

24 Kladka jednoduchá Pro lano 9-13mm, Petzl Rescue 20 ks 1.016,00 20.320,00

25 Kladka tandemová Pro lano 9-13mm 4 ks 1.683,00 6.732,00
S ramenními popruhy, Beal 1.119,50 4.478,00

26 Evakuační trojúhelník Triangel 4 ks ,
Záchranářský Pro dospělé i děti, Camp Safety 1.753,00 5.259,00

27 . trojljhe|ník Angel _ ._ 3 ks

28 Karabina se zámkem Hliníková, Vertigo Twist lock 60 ks 421,60 25.296,00

7



Hliníková se zámkem, HMS 280,90 11.236,00
29 Karabina HMS 2Lock 40 ks

Hliníková s pružnou zarážkou a 379,50 4.554,00
30 Karabina se zarážkou zámkem, Belay lock 12 ks

Se šroubovacím zámkem, oval
31 Karabina ocelová pro lock 100 ks 161,30 16.130,00

Karabina se 210,50 31.575,00
32 šroubovací pojistkou Hliníková, oval XL lock . 150 ks

Karabina s pojistkou 280,90 42.135,00
33 Twist lock HlinIková, oval XL 2lock 150 ks

Nerezový 12mm s plaketou a 901,00 10.812,00
34 . Nýt vyjímatelný zajišt'ovací fcí, Coeur Pulse 12 ks

Nerezový 12mm s plaketou, 63,90 1,917,00
35 Nýt s plaketou Coeur Bolt Stainless 30 ks

' spojovací prostředek - 610,50 1.221,00
36 tlumič pádu lx 20cm, lx 40cm, AsapSorber 2 ks .

37 Zachycovač pádu Pro lano 10-13mm, AsapLock 2 ks 4.112,00 8.224,00
Nerez, 80mm dřík, 10mm 89,50 4.475,00

38 Borhák průměr 50 ks
2 plakety, 2 řetězy a 1 kruh, min 223,60 2.236,00

39 Slaňovací stanoviště pevnost 25 kN 10 ks

Cena celkem bez DPH 747.000,00
DPH 21% 156.870,00

Cena celkem vC. DPH 903.870,00

8








